nog niet aangekomen. Misschien in Ce rubrlek “Lezers schrijven!, of in 
de laatste berichten .. 

Lat de mensen van Gooreinâ, als het voor de goei zaak is, werkelijk met _ 

geld smijten, moge blijken uit het feit dat bij de telling van de inkomsten 
zo maar eventges 125 (honderd vijfentwintig) briefjes van duizend frank. 

genoteerd werden..En iedereen die de kermis heeft meegemaakt, weet het : 
eens een grote brief gewisseld, is hij in een minimum van tijd verteerd 

Het bureel had dan ook de handen vol om voor wisselgeld té zorgen. 
Vooral in het café was er géëurig tekort aan Mklein'grut!!